
MAGISTRO STUDIJŲ  

2025 RUDENS SEMESTRO UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS  

C GRUPĖS DALYKAI 

ŽŪA Miškų ir ekologijos fakultetas 

Dalyko 

kodas 

Dalyko 

pavadinimas 
Kreditai Dėstytoja(s) 

Kita 

informacija 

Paskaitos 

forma 

Savaitės 

diena 
Laikas Rūmai Auditorija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Laukinių gyvūnų ištekliai ir jų valdymas studijų programa 

III kursas - privalomi dalykai 

LGV6035 
Konsultavimo 

metodologija  
4 J. Stankevičiūtė  Paskaita 

11-04 

11-07 

11-11 

11-18 

11-25 

08:00-12:40 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 

   J. Stankevičiūtė  Pratybos 

11-03 

11-06 

11-13 

13:10-17:05 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 

LGV5009 

Laukinių gyvūnų 

apsaugos ir 

naudojimo teisė  

6 A. Kibiša  Paskaita 

11-05 

11-12 

11-14 

11-21 

11-28 

08:00-12:40 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 

   A. Kibiša  Pratybos 

11-04 

11-10 

11-18 

11-20 

11-24 

11-27 

13:10-17:05 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 



LGV6027 
Miško ekosistemų 

dinaminis tvarumas  
4 D. Kavaliauskas  Paskaita 

11-06 

11-13 

11-19 

11-26 

08:45-12:40 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 

   D. Kavaliauskas  Pratybos 

11-05 

11-07 

11-11 

11-17 

11-25 

13:10-17:05 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 

LGV6038 Miško monitoringas  4 A. Augustaitis  Paskaita 

11-03 

11-10 

11-17 

11-20 

11-24 

11-27 

08:45-12:40 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 

   A. Augustaitis  Pratybos 

11-12 

11-19 

11-26 

13:10-17:05 
Studentų g. 9 

(VI rūmai) 
215 

 


